UBND TỈNH HÒA BÌNH

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SGD&ĐT-TCCB
V/v thành lập bộ phận thường trực để

tiếp nhận, kiến nghị của các Sở, ngành,

địa phương về sắp xếp tổ chức bộ máy

và đơn vị hành chính

     Hòa Bình, ngày        tháng 6 năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thành phố.

Căn cứ Kết luận số 155-KL/TW ngày 17/5/2025 của Bộ Chính trị, Ban Bí

thư Trung ương về một số nhiệm vụ trọng tâm cần tập trung thực hiện sắp xếp tổ

chức bộ máy và đơn vị hành chính từ nay đến 30 tháng 6 năm 2025.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh tại Công văn

số 6507/VPUBND-NVK ngày 16/6/2025 của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh

về việc triển khai Công văn số 2971/BGDĐT-TCCB ngày 12/6/2025 về việc

tiếp nhận phản ánh, kiến nghị của các bộ, ngành, địa phương về sắp xếp tổ chức

bộ máy và đơn vị hành chính.

Sở Giáo dục và Đào tạo thành lập Bộ phận thường trực và thiết lập đường

dây nóng để tiếp nhận, hướng dẫn, giải đáp các khó khăn, vướng mắc, đề xuất, kiến

nghị của các cơ quan, đơn vị, địa phương theo từng lĩnh vực thuộc chức năng

nhiệm vụ của Sở Giáo dục và Đào tạo (chi tiết lại Phụ lục kèm theo).

Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo đến cơ quan, đơn vị biết, phối hợp triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận: GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- Giám đốc Sở, các PGĐ Sở;

- Các phòng CM, đơn vị thuộc Sở;

- Website ngành;

- Lưu: VT, TCCB (Hi).

 Nguyễn Ngọc Điệp

Thông tin về Bộ phận thường trực đường dây nóng

của Sở Giáo dục và Đào tạo
(Kèm theo Công văn số            /SGD&ĐT ngày          /6/2025 của Sở Giáo dục và Đào tạo)

TT Lĩnh vực Phụ trách Số điện thoại

liên hệ

Ghi chú

1
Lĩnh vực giáo dục mầm

non

Nguyễn Thị Hồng Diễm,

Trưởng phòng Giáo dục Mầm

non và Giáo dục Tiểu học
0986.446.689

2
Lĩnh vực giáo dục phổ

thông

Hoàng Ngọc Ánh, Trưởng

phòng Giáo dục Trung học
0912.311.079

3

Lĩnh vực Chính trị tư

tưởng - giáo dục thường

xuyên và giáo dục nghề

nghiệp

Nguyễn Vinh Quang, Trưởng

phòng Phòng Chính trị tư

tưởng - Giáo dục thường xuyên

và Giáo dục nghề nghiệp

0964.898.233

4
Lĩnh vực quản lý chất

lượng giáo dục

Bùi Văn Phong, Trưởng phòng

Quản lý chất lượng giáo dục
0982.345.968

5
Lĩnh vực Kế hoạch tài

chính

Nguyễn Thị Minh, Trưởng

phòng Kế hoạch - Tài chính
0982856077

6 Lĩnh vực tổ chức cán bộ
Trần Văn An, Trưởng phòng

Tổ chức cán bộ
0988.631.094

7
Lĩnh vực Thủ tục hành

chính, pháp chế

Ngô Thị Oanh, Chánh Văn

phòng Sở
0912.483.030

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-17T21:18:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	Nguyễn Ngọc Điệp<diepnn.sld@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T09:58:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T09:58:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T09:58:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T09:58:34+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-06-18T09:58:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HÒA BÌNH - Hoà Bình
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sogiaoducdaotao@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!